様式第1号(第4条関係)

二ツ井伝承ホール使用許可申請書

使 用 許 可

第 号

年  月  日

  能代市教育委員会 様

住 所

団 体 名

氏 名

電話番号

  次のとおり、二ツ井伝承ホールを使用したいので許可くださるよう申請します。

使用目的

使用する施設・設備

会議室 研修室 情 報

収集室
ホール

和 室 洋 室

使用月日

月 日( )午前後 ～午前後 時

月 日( )午前後 ～午前後 時

月 日( )午前後 ～午前後 時

月 日( )午前後 ～午前後 時

使用人員

大 人

人

高 校 生

人

中 学 生

人

小 学 生

人

幼 児

人

そ の 他

人

計

人

使用器具

そ の 他

参考となる

事 項

使 用 料

基 本 使 用 料 円

暖 房 使 用 料 円

合 計 円

 上記の申請を許可してよろしいか。
受付   ・   ・

課長 参事 係長 係

受付番号 第     号

許可   ・   ・